
22

OWAcoustic® premium Ocean, tato nová podhledová deska 
s vynikající absorpcí hluku zůstává za extrémních podmínek 
tvarově stabilní a je možné je omývat za vlhka nebo vysávat.

Oblasti použití:
– bazény
– šatny sportovních a wellness zařízení
–  objekty se zvýšenými požadavky na odolnost vůči vlhku, 

hygienu a prostorovou akustiku

Podhledy ve vlhkých místnostech

OWAcoustic® Ocean

Vzdušná vlhkost 
pod kontrolou



23Ocean

Ocean

Materiál Minerální deska, kašírovaná tkaninou

Třída stavební hmoty podle reakce na 
oheň

A2-s1,d0 dle EN 13501-1

Tloušťka Cca 19 mm

Barva Bílá

Odraz světla Na požádání

Podélné tlumení hluku 30 dB, CAC 32 dB

Absorpce zvuku   aw = 0,95 | NRC = 0,90

Odolnost proti vlhkosti     až 100 % RH

Požární odolnost*      až REI 60 (EN 13501-2)

*  v závislosti od systému,nosného stropu a dalších 
dodatečných opatřeních

Možné rozměry a kombinace systémů

Další informace

Konstrukce:
Doporučuje se podle požadavků a klimatu v 
místnosti, kde je použití plánováno, použít proti 
korozi chráněný systém OWAconstruct® S3e. 

Upozornění:
Při okrajových podmínkách, které mohou 
vést ke kondenzaci na povrchu desky, 
doporučujeme použití uzavřených kovových 
kazet z výrobního programu OWAtecta®.

Čištění:
Lze je vysávat, oprašovat nebo čistit vlhkou 
houbou OWA.

Emise: 
Ekologickou značkou „Modrý anděl“ se 
označují stropní podhledy s malými emisemi, 
které kromě zákonných ustanovení jsou mimo 
jiné z hlediska hygieny bydlení pokládány 
za nezávadné. Bylo provedeno nezávislé 
přezkoušení společností RAL gGbmH, Sankt 
Augustin.

* použitelné pouze podmíněně

Viditelný

Rozměr rastru 
v mm S 

3*

S 
3 

cl
iq

*

S 
3e

600 x 600 • • •
625 x 625 • • •


